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Vali Press trükikojas Põltsamaal. 
Kuulutuste ja reklaami vas-
tuvõtt toimetuses või tel 387 
9717, 505 5682. Toimetusel 
on õigus kirju ja teisi kaastöid 
nende selguse huvides toime-
tada ning lühendada.  Kaastöid 
honoreeritakse valikuliselt. 
Lehes ilmunud reklaamide ja 
kuulutuste sisu eest toimetus ei 
vastuta.Kaebuste korral ajalehe 
sisu kohta võite pöörduda Pres-
sinõukogusse pn@eall.ee või  
tel 646 3363.

www.tyrirahvaleht.ee

MÜÜA

Müüa 3-toaline korter Türil,
Ravila tn. (lodža, rõdu).
Soovi korral koos garaažiga.
Tel. 5343 6272

Ka keset suve ja päikesekulda
on tee, kust tagasi ei tulda...

On minekuid ja tulekuid, 
kõigeks peame valmis ole-
ma, seda nõuab meilt elu.

Kuid kas alati suudame? Vist 
Mitte, sest sageli seisame 
raske küsimuse ees: „Miks 
siis ometi?“

Seda küsib meist kindlasti 
igaüks, kelle ellu on tulnud 
see kõige rängem – surm.
23. mai varahommikul lah-
kus ootamatult meie hulgast Jüri Länkur. 
Taas küsimus: „Miks siis ometi?“

Jüri Länkurit teadsid paljud Türi linna elanikud ja ka kogu val-
la ulatuses oli ta teatud-tuntud. Länkurite perel on kodu Türi-
Allikul. Jüri isatalu on pärand pojale ja Jüri jätkas väärikalt isa 
elutööd. Nii mööduski kogu elu Türi lähistel.

Kadunu koolitee algas Tori algkoolis, jätkus Türi keskkoolis ja 
Tihemetsa tehnikumis. Üha aasta sai oldud ka tolleaegse Eesti 
Põllumajanduse Akadeemia tudeng.
Töömeheteed alustas Jüri juba 16aastaselt. Esimeseks tööko-
haks sai tehase Volta Türi-Alliku tsehh ja tööks autorollerijuht. 
Peagi nähti tublit noort juba treipingi taga. Siis tuli teenistus 
Nõukogude armees. Peale vabanemist Nõukogude armeest tu-
li noormees taas tööle Volta Türi-Alliku tsehhi 3. kategooria 
freesijana. Aastate jooksul oli noormees tööl mitmes asutuses 
ja töökohal, töötas aastaid ka Kirna kolhoosis.
Viimastel aastatel, seoses kolhooside reorganiseerimisega, töö-
tas Jüri isamajas ja hoidis väärikalt talle jäänud isa mälestust.
Jüri Länkur oli tubli Kaitseliidu liige ja aitas korda tagada Järva 
Maleva koosseisus.

2006. aastal valis Türi linna valijaskond Jüri valla volikogu liik-
meks, ta oli tegev eelarve- ja arengukomisjonis. Volikogu esi-
mehe sõnul oli Jüri kindla sõnaga rahulik mees, kes kunagi 
koosolekult ei puudunud.

Jüri Länkurit hindasid kõrgelt Türi linna eakad inimesed,- 
aitas ta ju eakaid kartuli ja köögivilja kasvatamisel ning maa 
hooldamisel. Oli neile tugisambaks, olles õiglane, abivalmis ja 
kohusetundlik. Tema elumoto oli – teen oma tööd nii hästi, et 
kellelgi pole vaja seda üle teha.

Helge mälestus Jüri Länkurist,
tublist töömehest ja suurepärasest sõbrast, jääb püsima.

Jüri Länkur 
18.03.1949–23.05.2008


